MT-ZM2305 SET DE AMARRE MULTICOLOR 24 SET $570 0% $13.680

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12204 2024-08-30 NOTA DE PEDIDO 12204

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.446.320
$0
$274.801
$0

$1.721.121

SON: UN MILLON SETECIENTOS VEINTIUN MIL CIENTO VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-C6321-3 BASE PARA CORTES A2 / 60X45 SKOLE 24 PZA $5.340 0% $128.160

SK-C6321-2 BASE PARA RECORTES A3 / 45X30 SKOLE 36 PZA $2.760 0% $99.360